令和６年１２月吉日

（団 体 名）

（代表者名）                  様

群馬中央同窓会

会長  時 澤 秀 明

群馬中央同窓会 定期総会及び懇親会 へのご出席について（お願い）

日頃より群馬中央同窓会の諸活動に対し、ご理解・ご協力をいただき感謝申し上げます。

同窓会事務局では、定期総会・懇親会に、たくさんの会員の皆様にご出席いただけるよう、部活動

やサークル、学年やクラスなど、団体ごとの参加申し込みを受け付けています。

 つきましては、趣旨をご理解の上、お仲間にお声がけいただき、ぜひお申込みいただきますようお

願い申し上げます。

１ 日時・会場  令和７年６月２１日(土)   エテルナ高崎

          定期総会 １７時～   懇親会  １８時～

２ 参加費  4,000 円 （中等新卒者は無料、学生は 1,000 円 同窓会から補助が出ます）

３ 申し込み

下記群馬中央同窓会のメールアドレスに、令和７年６月７日（土）までにお申し込みくださ

い。定型の書式はありませんが、以下の項目をお知らせください。

同窓会メールアドレス gunmachuo.dosokai@gmail.com
  「群馬中央同窓会ホームページ」のトップページから入れます。

４ 団体で申し込みをするメリット

 ⑴ご希望により、団体等の会合が１６時からできるよう、部屋を手配いたします(無料)。

 ⑵ある程度の人数がそろえば、懇親会に団体のテーブルを用意いたします。

 ⑶お世話になった先生をお呼びしたいが連絡先が分からない場合、学校に協力していただき、

事務局から招待いたします。

※会合等を行わない場合でも、会のみなさまに

総会・懇親会の案内をお願いいたします。

群馬中央同窓会

 会長 時澤秀明（中央高校１３期）

   090-2431-0690

   tocky0313@gmail.com

〇団体名、代表者のお名前

〇連絡担当者

・お名前

・中央高校または中等教育学校の卒業期（分からなければご年齢）

・連絡先  電話番号やメールアドレス

〇およその出席予定者数

※大幅な変更がある場合は、令和７年６月１４日までにご連絡ください。

〇団体ごとの会合の開催希望の有無（希望がある場合は、１６時から部屋を予約します）

〇招待したい先生がいらっしゃれば、そのお名前

mailto:gunmachuo.dosokai@gmail.com